ט' באייר, התש"פ
03 מאי 2020
סימוכין: 219669020

הנדון: שאלות ותשובות על תזונת תינוקות ופעוטות בזמן משבר הקורונה

שאלות ותשובות על תזונת תינוקות ופעוטות בזמן משבר הקורונה

האם ניתן להניק את התינוק שלי?

נכון להיום, אין הוכחות לכך שהווירוס עובר בחלב האם.